Escola de Música e Artes Cênicas - Universidade Federal de Goiás - Campus Samambaia – 74001-970 Goiânia – GO, Brasil
 Telefones: Campus II - 62 3521 1125

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

ESCOLA DE MÚSICA E ARTES CÊNICAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROCESSO: 23070.010446/2016-25
EDITAL Nº 48/2016

ÁREA: Cenografia e Direção de Arte

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, 06 de
setembro de 2016 às 15h, torno pública a homologação das inscrições dos candidatos ao
Concurso Público para o cargo de Professor Substituto da Universidade Federal de Goiás, na
área de Cenografia e Direção de Arte conforme consta no processo 23070.010446/2016-25:

Profa. Ana Guiomar Rêgo Souza
Diretora da Escola de Música e Artes Cênicas da UFG

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

166821510 BENEDITO FERREIRA DOS SANTOS NETO Homologada

166821513 LUAN ROGER DE CARVALHO Homologada

166821543 JOSÉ DE OLIVEIRA JÚNIOR Homologada

166821583 NAYARA JOYSE SILVA MONTELES Homologada

166821582 LIZMELRY DE FÁTIMA P. M. PIMENTEL Homologada

166821483 CRISTIANE SOARES PINTO GARCIA Homologada

166821546 ANA SUELY ZERBINI
Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante de pagamento da GRU da
Inscrição

16682604 CHRISTIANE CAVALCANTE FRAUZINO
Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante de pagamento da GRU da
Inscrição

166821449 JOELMA DA MOTA LOUREDO
Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante de pagamento da GRU da
Inscrição

1668838 MARISA BORGES DE REZENDE
Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante de pagamento da GRU da
Inscrição

166821478 MEIRE MARQUES DA SILVA
Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante de pagamento da GRU da
Inscrição

166821620 IVANILDO DAS CHAGAS LIMA
Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante de pagamento da GRU da
Inscrição

166821617 WAGNER GONÇALVES DOS SANTOS
Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante de pagamento da GRU da
Inscrição

166821613 THIAGO DE LEMOS SANTANA
Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante de pagamento da GRU da
Inscrição

166821538 MÔNICA ALVES BARRETO
Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante de pagamento da GRU da
Inscrição

166821501 MARIA BEATRIZ ARAUJO FRANÇA
Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante de pagamento da GRU da
Inscrição